
UCHWAŁA NR XLVII/320/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania ponaglenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz z art. 37 § 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku ponaglenie wniesione 
przez M.A.J. na nieterminowe załatwienie skargi za pośrednictwem Rady Gminy Narewka zgodnie ze 
złożonym wnioskiem. 

§ 2. Treść odpowiedzi na ponaglenie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Narewka do przekazania pisma wraz z aktami sprawy 
oraz zawiadomienia Wnoszącego o przekazaniu ponaglenia poprzez przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Przewodniczącego Rady do reprezentowania Rady Gminy w kwestiach formalno - 
prawnych w niniejszej sprawie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E80942-66A3-4C5F-BAA3-DEB7F034607E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/320/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Odpowiedź Rady Gminy Narewka 

Rada Gminy Narewka przekazując ponaglenie informuje, że skarga wniesiona przez M.A.J. była 
przedmiotem obrad Komisji skarg, wniosków i petycji w dniu 09 lutego 2023 r. Komisja w oparciu o ustalony 
stan faktyczny poddała pod głosowanie wniosek o uznanie skargi jako zasadnej i w oparciu o wyniki 
głosowania, tj. 2 głosy „za” przy 2 głosach „wstrzymując się” wypracowała opinię, którą przekazała radnym do 
rozpatrzenia na sesji. 

W oparciu o przygotowaną opinię przygotowany został projekt uchwały, który był przedmiotem obrad 
posiedzeń poszczególnych komisji Rady Gminy Narewka w dniu 29 marca 2023 r. Następnie na XLVI sesji 
Rady Gminy Narewka w dniu 31 marca 2023r. radni procedowali projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 
skargi. (Nagranie sesji  https://www.youtube.com/watch?v=ys45iMOwTlY     – czas trwania 2:03:30 – 
2:11:26). Radni po zapoznaniu się z przedstawionym stanem faktycznym, będącym uzasadnieniem do projektu 
uchwały, nie podjęli uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. (Wynik głosowania: 3 głosy „za”; 5 głosów 
„przeciw”; 6 głosów „wstrzymujący się”).  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Anatol Romańczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E80942-66A3-4C5F-BAA3-DEB7F034607E. Podpisany Strona 1

https://www.youtube.com/watch?v=ys45iMOwTlY

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-26T06:16:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




